一般競争入札参加資格確認申請書

平成２８年 月  日

一般財団法人救急振興財団

理事長 髙 部  正 男 殿

申請者 住所又は所在地

商号又は名称

代  表  者            印

平成２７年１２月２４日付けで入札公表のあった下記工事に係る一般競争入札の参加資格

の確認を受けるため、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま

す。

記

１ 件名

救急救命九州研修所 研修棟マイクシステム更改工事

２ 誓約事項（暴力団排除等に関する誓約については別紙のとおり。）

  「救急救命九州研修所 内装改修工事」に係る一般競争入札への参加を希望するにあた

って、下記事項について誓約します。

（１）予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条及び第７１条の規定に該

当しない。

（２）地方自治法施行令（昭和２２年５月３日政令第１６号）第１６７条の４の規定に

該当しない

（３）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申し立てがなされ

ていない。

（４）民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申し立てがなされ

ていない。

３ 関係書類（提出書類）

（１）過去の類似する案件の請負実績を証明するものの写し

（２）国や地方公共団体における入札参加有資格者名簿等に登載されていることを証明す

るものの写し

（３）福岡県内に本店、支店又は営業所等を有することを証明するもの

（４）暴力団排除等に関する誓約書

４ 連絡先 所 属

      氏 名

電話番号

FAX 番号              Ｅ-mail